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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASL ROMA 1
Indirizzo postale: BORGO S.SPIRITO, 3
Citta: ROMA
Codice NUTS: ITI43 Roma
Codice postale: 00193
Paese: Italia
Persona di contatto: cristina franco
E-mail: cristina.franco@aslromal.it
Tel.: +39 0677307676
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.aslromal.it

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
procedura aperta per I'affidamento del servizio assicurativo Responsabilita Civile verso Terzi e prestatori di
lavoro per 'ASL Roma 1

[1.L1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

I1.1.4) Breve descrizione:
procedura aperta finalizzata all'affidamento del servizio assicurativo Responsabilita Civile verso Terzi e
prestatori di lavoro per 'ASL Roma 1

[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: no

11L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
11.2) Descrizione

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

11.2.4)  Descrizione dell'appalto:


mailto:cristina.franco@aslroma1.it
www.aslroma1.it
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

procedura aperta finalizzata all'affidamento del servizio assicurativo Responsabilita Civile verso Terzi e
prestatori di lavoro per 'ASL Roma 1

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, per una durata
pari a 24 (ventiquattro) mesi, per un importo, pari ad € 10.000.000,00

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario
alla conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell'art. 106,
comma 11, del Codice. In tal caso il contraente € tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto
agli stessi - o piu favorevoli - prezzi, patti e condizioni. La proroga € subordinata a condizione risolutiva che ne
limiti I'efficacia al periodo antecedente all’intervenuta efficacia del provvedimento di aggiudicazione del nuovo
affidamento, fatta comunque salva la garanzia della continuita del servizio. Il valore massimo stimato della
modifica é pari ad € 2.500.000,00

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
CIG: 874216137A

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'awviso nella GU S: 2021/S 098-256227

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Denominazione:
procedura aperta per I'affidamento del servizio assicurativo Responsabilita Civile verso Terzi e prestatori di
lavoro per 'ASL Roma 1

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o0 domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

Informazioni complementari:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:256227-2021:TEXT:IT:HTML
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T A.R. LAZIO

Indirizzo postale: VIA FLAMINIA

Cittd: ROMA

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
30 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T A.R. LAZIO

Citta: Roma

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

08/07/2021



